CÂMARA
MUNICIPAL DE ITUIUTABA

EXPERIÊNCIA E TRABALHO

Indicação n° 156/2020
Assunto: Reivindicação
Autor: Renato Moura

Senhor Presidente,
Senhores (as) vereadores (as):

0 vereador que esta subscreve, na forma regimental e ouvindo-

se o Plenário, vem requerer a esta Egrégia Casa, que seja indicado ao

Prefeito do Município de ltuiutaba, Senhor Fued José Dib, para que estude

a possibilidade jurídica da criação de projetos de leis envie a esta Casa de

Leis para votação, concernentes à regularização das empresas já

instaladas no Distrito Industrial.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação tem o objetivo de dar mais tranquilidade aos

proprietários dessas empresas.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2020.

	Page 1